Nos enim exnunc apostolica auctoritate potestate ac de consilio et assensu predictis ra-
tum et fi rmum, etiam post obitum nostrum, esse decernimus quicquid per vos seu alterum 
vestrum actum fuerit in premissis quomodolibet sive gestum, non intendentes per hanc aliis 
potestatibus super hiis et similibus tibi, electo Tirasonensis predicto, hactenus concessis vel 
imposterum concedendis quomodolibet derogari, sed hanc et illas volumus robur perpetue 
fi rmitatis habere. 

Datum Massillie apud Sanctum Victorem, kalendas decembris, pontifi catus nostri 
anno XIº.»

Verum cum propter obitus preff ati Berengarii electi et alia ardua nostra et Camere Apos-
tolice negotia quibus preff atus Johannes Lobera assidue occupatur contenta in suprainsertis 
litteris nostris per nos eisdem comissa nondum sicuti expediebat potuerint debitum sortiri ef-
fectum, Nos, propterea, volentes super predictis debite providere et ne propter peccuniarum 
predictarum deff ectuum persecutio dicte unionis ecclesie universalis diu concupite impediri 
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aut aliud pati valeat detrimentum, tibi, de cuius discretione, fi delitate et industria per nos in 
magnis et arduis negotiis superius comprobatis specialem in domino fi duciam obtinemus ut, 
simul cum preff ato Johanne Lobera aut insolidum, nostro et Ecclesie Romane nomine, ab 
una vel pluribus personis cuiuscumque status vel conditionis existant, mutuo et aliis modis 
recipiendi simul vel successive quascunque peccuniarum quantitates usque ad complemen-
tum dictorum ducentorum milium fl orenorum auri Aragonum, necnon venditionem seu 
venditiones censualium seu annuarum pensionum, que censualia mortua nuncupantur, pro 
illis pretio vel pretiis de quibus cum contrahentibus poteritis concordare, nomine Camere 
prelibate, libere et absolute seu titulo venditionis mediantibus gracie instrumentis faciendi 
ipsisque pro evitione et securitate huiusmodi venditionum et contractuum inde fi endorum, 
et indepnitate personarum et bonorum ipsorum Cameram predictam, et fructus, redditus et 
proventus ad ipsam quomodolibet pertinentes et ubicunque locorum consistentes, ac etiam 
fructus, redditus, proventus et iura omnium dignitatum et quoruncumque aliorum beneffi  -
ciorum que ad manus nostras ubilibet, et signanter in ecclesiis, civitatibus et diocesis provincia-
rum Terrachonensium et Cesaraugustanensium retinemus, presentes et futuros, obligandi 
omniaque alia et singula in suprainsertis nostris litteris expressa, cum et sub illis clausulis, 
modis et formis, conditionibus, pactis, promissionibus, securitatibus et cautelis, necnon obli-
gationibus, renuntiationibus, obstantiis, consensu et supplicationibus quomodolibet ad ea 
opportunis et in eisdem litteris expressis faciendi, fi rmandi et concedendi valeas auctoritate 
apostolica et expotestatis plenitudine tenore presentium concedimus facultatem.